
a

SMLoUvA o nÍr-,o

A
r-,IcnNčNÍ sur,oUVA

I. Smluvní strany

Vítězslav Hamaďák - Agentura EX
IČo: t1578190
DIČ: neplátce
se sídlem: Labská kotlina 1005, 500 02 Hradec Králové
zastoupená: Vítězslavem Hamaďákem
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. _ pobočka Hradec Králové
Císlo účtu: 27 -3 15540247 l0l00
ldále též ,,zhotovitel"l, na straně jedné,

Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
tČo: t:gsgtq+
DIČ CZL3958I94
se sídlem: Wolkerova 616, 500 l2Hradec Králové
zastoupená: Bc. Martinem Soukupem
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. - pobočka Hradec Králové

Číslo účtu: 123-5833440257 l0I00

ldále též,,objednate|"l, na straně druhé,

uzavíraji podle $ 46 a násl. zríkonač. I2Il2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně někteých zákonů (autorský zákon), v platném znění, tuto
smlouvu o dílo a licenční smlouvu.

II. Zhotovení díla

1. Zhotovitel se zavazýe zhotovit pro objednatele dílo. Dílem se rozumí sada čtyř map
linek turistických autobusů s možností přepravy kol. Mapy budou dodány objednateli
v elektronické podobě ve formě tiskových souborů.

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v rozsahu uÝedeném v příloze ě. 1 této smlouvy a
předat dílo objednateli nejpozději do termínu plnění dne 30. dubna 2023, a to včetně faktury
za provedené služby splňující všechny náleŽitosti uvedené v článku VI. této smlouvy.



III. Licenční ujednání

l. Zhotovitel uděluje touto smlouvou objednateli časově, mnoŽstevně a místně neomezené
právo dílo jako celek nebo jeho jednotlivé části užít (licenci) vpůvodní nebo jiné či jinak
změněné podobě, samostatně nebo v souboru, a nebo ve spojení s jiným dílem či prvky, a to
všemi způsoby uŽití, uvedenými v $ 12 odst. 4 autorského zákona, v platném znéní.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci jako výhradní. Licenci může objednatel
poskytnout zcela nebo ziásti třetím osobrím bez souhlasu Zhotovitele.

3. objednatelje oprávněn návrh a dílo užívatv rámci udělené licence podle svého uvétžení,
popř. není povinen návrh nebo dílo užívat.

4. Ustanovení $ 49 odst. 6 autorského zákona, v platném znění, se pro užittnávrhu a díla
nepouŽije.

5. Výše uvedená licence se uděluje na dobu neurčitou.

6. Licence kužívání dila nabývá platnost až po úhradě odměny podle článku IV. této
smlouvy.

IV. odměna

1. odměna za návrh podle článku II. této smlouvy je plněním objednatele vůči
zhotoviteli, které zahmuje odměnu zhotovení díIa a za poskytnutí licence a náhradu veškeých
nríkladů zhotovitele spojených s Vypracováním díla. Celková odměna pro zhotovitele tedy
činí částku 100 000 Kč, slovy: stotisíckorunčeslých.

2. odměnu vyplatí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy, a to nejpozději do 2l dn.ů ode dne doručení
faktury.

V. Sankce

1. Pro případ prodlení se zaplacením odměny se objednatel zavazuje zaplatít áotoviteli
írok zprodlení ve vyši stanovené nařízením vlády č,. I42lI994 Sb., kteým se stanoví ýše
úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského zákoníku.

2. Pro případ prodlení s ukončením a předáním díla objednateli podle člrínku III. této
smlouvy se zlrotovitel se zavazqe zaplatit objednateli smluvní pokutu ve ýši 0,5 yo ze sjednané
odměny zazhotovení díla podle ělánku V., odst. 2. této smlouvy zakaždý den prodlení.



YI. Záx ěrečná ustanovení

1. Vlastnické právo k hmotnému substrátu dílapřechází na objednatele okamŽikem jeho
převzetí od áotovitele azaplacením celé odměny Zhotoviteli.

2. Zhotovitelem vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 5631199l Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její splatnost bude 21
dnů od doručení objednateli. Nebude-li mít faktura tyto náležitosti, její splatnost po doručení
objednateli nenastane. objednatel v tomto případě bez odkladu písemně vytkne
zhotoviteli vady faktury; zhotovitel na základě oprávněné výny objednatele vystaví novou
fakturu splňující všechny poŽadované náležitosti; splatnost této faktury bude stejná jako u
pÍedcházející, vadné faktury, a počne běžet dnem následujícím po jejím doručení objednateli.
3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotovenich, znicllžkuŽdé má povahu originálu.
Ztěcl'fto vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel po jednom vyhotovení.
4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných
dodatků. Případná ústní ujednání smluvních stran nemají ve vztahu k obsahu smlouvy žádný
právní ýznam.
5. obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě'
vážné a srozumitelně. Na dtlkaz dohody o všech ustanoveních této smlouvy připojují obě
smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
6. Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Hradci Králové dne /.r.,9.,.?2?.3 V Hradci Králové dne
rffic. Z,z<

C,r-.-"-
a příjmení ment

Bc. Soukup
ZA zae

Královéhradecká krajská
c€ntřála cestovního ruchu, p.o.

Wolkerova 6.16/4
50o 02 Hradec Králové Q)

ICO:139 58 t94, E-mait: info@ccrkhk.cz
www.ccrkhk.cz



Í

I

Příloha ě. 1

SpeciÍikace díla

Popis díla

Dílo, které je předmětem smlouvy, se skládá ze 4 části:.

. mapy Krkonoše,

. mapy orlické hory a Podorlicko,

. mapy Kladské pomezi,
o mapy Český ráj.

SpeciÍikace dfla

Dílo, které je předmětem smlouvy, akaždáz jeho částí bude obsahovat povinně tyto prvky:

měřítko 1 : 180 000, 'í' 43o ooo
zakreslení cyklobusoqých linek,
vyznačeni cyklotras
vybrané cyklovýlety,
graficky odlišené pohoří anižiny
vybrané PoI
legendu
formát 338x 476 mm

o
a
a
a
o
o
o
a

, ,t.;rr;).'i;: ';i:)11.t1 ' 1"ii-'t'i

,", ., 1.,i,ir.ii': .1;iiir'{'::r"-':"r ;'. 1r: '::-t


